
Р Е С П У Б Л И К А  

Т А Т А Р С Т А Н  

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 

КОМИТЕТ 

посёлка городского типа 

КУЙБЫШЕВСКИЙ ЗАТОН 

Камско-Устьинского 

муниципального  района  

 

 

Т А Т А Р С Т А Н    

Р Е С П У Б Л И К А С Ы  

Кама Тамагы муниципаль 

районы 

КУЙБЫШЕВ ЗАТОНЫ 

шәһәр тибындагы поселогы 

БАШКАРМА    КОМИТЕТЫ 

 
ул. Ульяновское шоссед.8 

Куйбышевский Затон , 422826 

тел. (884377)59  -2-27,  факс: (884377) 59-2-08 

ОКПО 78702111   ОГРН  1061672000928 
ИНН/КПП  1622004563/162201001 

 Ульяновское шоссесы урамы,8й., 
Куйбышев Затоны штп, 422826, 

тел. (884377)59  -2-27,  факс: (884377) 59-2-08 

ОКПО 78702111   ОГРН  1061672000928 
ИНН/КПП  1622004563/162201001 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                               КАРАР 
«31» января 2024 г.                                                                                   № 2   

                                                                                    

Об утверждении стоимости услуг, 

предоставляемых согласно 

гарантированному перечню услуг по 

погребению на 2024 год в муниципальном 

образовании «Поселок городского типа 

Куйбышевский Затон Камско-Устьинского 

муниципального района Республики 

Татарстан» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 3 

статьи 9 и пунктом 3 статьи 12 Федерального закона от 12 января 1996 года №8-ФЗ «О 

погребении и похоронном деле», постановлением Кабинета Министров Республики 

Татарстан от 18 мая 2007 г. № 196 «О мерах по реализации Федерального закона «О 

погребении и похоронном деле в Республике Татарстан», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 23 января 2024г. № 46 «Об утверждении коэффициента 

индексации выплат, пособий и компенсаций в 2024 году» Исполнительный комитет 

поселка городского типа Куйбышевский Затон Камско - Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Установить и ввести в действие с 1 февраля 2024 года стоимость услуг, 

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в сумме 8370 

рублей 20 копеек в муниципальном образовании «Поселок городского типа Куйбышевский 

Затон» Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан в 

соответствии с Приложением № 1 и Приложением № 2. 

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета поселка 

городского типа Куйбышевский Затон Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан от 31 января 2023 года № 1 «Об утверждении стоимости услуг, 

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на 2023 год 

в муниципальном образовании «Поселок городского типа Куйбышевский Затон» Камско-

Устьинского муниципального района Республики. 



3. Опубликовать настоящее постановление на Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-
Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 февраля 2024 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель                                                                                    Г.Р.Григорьева 
                    

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение №1 к постановлению 
Исполнительного комитета 
поселка городского типа 
Куйбышевский Затон 
Камско-Устьинского  
муниципального района 

         от 31.01.2024 г. № 1 

Стоимость 

гарантированного перечня услуг по погребению в муниципальном образовании 

«Поселок городского типа Куйбышевский Затон» Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан с 1 февраля 2024 года 

 

 

Наименование услуг Стоимость услуг 

 (в руб.) 

1. Оформление документов, необходимых для погребения 0,0 

2. Предоставление и доставка гроба и других предметов, 

необходимых для погребения 

5015,64 

3. Перевозка тела (останков) умершего на кладбище(в крематорий) 713,73 

4. Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом) 2640,83 

Всего 8370,20 



 

Приложение № 2 к   
постановлению     
Исполнительного комитета 
поселка городского типа 
Куйбышевский Затон 
Камско-Устьинского  
муниципального района 

        от 31.01.2024 г. № 1 

 

 

Стоимость 

гарантированного перечня услуг по погребению в муниципальном 

образовании «Поселок городского типа Куйбышевский Затон» Камско-Устьинского 

муниципального района Республики Татарстан с 1 февраля 2024 года 

 

 
 
 
 
 
 

Наименование услуг Стоимость услуг 

 (в руб.) 

1. Оформление документов, необходимых для 

погребения 

0,0 

2. Облачение тела 257,40 

3. Предоставление и доставка гроба и других 

предметов, необходимых для погребения 

4758,24 

4. Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в 

крематорий) 

713,13 

5. Погребение (кремация с последующей выдачей урны 

с прахом) 

2640,83 

Всего 8370,20 


